平成２７年度 御殿場市議会（会派・委員会）視察報告書

会派名・委員会名 総務委員会

研修（視察）期間 平成２７年１０月２２日（木）

研修（視察）場所 千葉県香取市

参 加 者 氏 名

委 員 長  本 多 丞 次 副委員長  神 野 義 孝

委 員  高 木 理 文 委 員  杉 山   護

委 員  大 窪 民 主 委 員  山 﨑 春 俊

委 員  斉 藤   誠 企画部長  田 代 一 樹

事 務 局  増 田 準 一

研修（視察）概要

子育て創生事業「かとり縁結び大作戦」について

詳細報告書別添

研修（視察）経費

所要経費 113,190円（委員 90,352円、職員 22,838円）

貸切バス、有料道路通行料、食事代、事務用消耗品費

以上のとおり報告いたします。

平成２７年１０月２３日

御殿場市議会議長  様

所 属  御殿場市議会 総務委員会

氏 名  委員長 本 多 丞 次

写